条件付き一般競争入札参加資格審査申請書

年　　月　　日
　函館市長　様

	住　　　所

	申請者
	商号または名称

	代表者職氏名

	印

[bookmark: _GoBack]　令和７年７月１日付けで入札公告のありました次の入札に係る一般競争入札参加資格について審査されたく，関係書類を添えて申請します。
　なお，本申請書および添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

１　入札件名

２　添付書類　　経済産業省（資源エネルギー庁）ホームページの「登録小売電気事業者一覧」中，自社の情報が記載されたもの

	担当者氏名

	電話番号

	E-mail